Produktdatenblatt
BRA1202R79016
Technische Änderungen vorbehalten
Blende 2-fach R7 für UP-Einsatz mit Rahmen Alu BRA Oberteil 120mm verkehrsweiß
Geräteblende mit Stanzung (Eck-Radius 7 mm) für Standard-Geräteeinbau mit Rahmen des
Schalterherstellers, für Geräteeinbaukanal-System.
Technische Merkmale
Kanalsystem BRA
OT-Breite 120 mm
Werkstoff Aluminium
Halogenfrei ja
Farbe verkehrsweiß
RAL Farbnummer 9016
Länge 250 mm
Höhe der Öffnung 76 mm
Breite der Öffnung 147 mm
Mit Schutzfolie ja
BRA1202R79016
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)